
[bookmark: Par370]Отчет о ходе реализации муниципальной программы 
Переселение граждан, проживающих на территории Шимского муниципального района, из аварийного жилищного фонда в 2015-2017 годах с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
(наименование муниципальной программы)

                          за 1 полугодие  2015 года
                                   (отчетный период)

Таблица 1 - Сведения о финансировании и освоении средств муниципальной программы

		(тыс. руб.)
	Всего по муниципальной программе, в том числе: <**>

	Всего
	Средства федерального  
бюджета
	Средства областного  
бюджета
	Средства местного бюджета
	Внебюджетные источники финансирования

	
	профинансировано
	освоено
	план на год
	профинансировано
	освоено
	план на год
	профинансировано
	освоено
	план на год
	профинансировано
	освоено
	профинансировано
	освоено

	1
	2
	3
	7
	8
	9
	
	
	
	10
	11
	12
	13
	14

	10480,2
	7001,8
	5511
	3860,5
	2264,3
	1580,2
	6619,7
	4737,5
	3930,8
	0
	0
	0
	0
	0
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Таблица 2 - Сведения о выполнении мероприятий муниципальной программы
Переселение граждан, проживающих на территории Шимского муниципального района, из аварийного жилищного фонда в 2015-2017 годах с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
                 (наименование муниципальной программы)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Результаты реализации
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1.   
	Переселение граждан, проживающих на территории Шимского муниципального района, из аварийного жилищного фонда в 2015-2017 годах с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

	1.1. 
	Строительство и приобретение жилья для граждан, проживающих в аварийных многоквартирных домах 
	2015-2017
	Строительство завершено в Уторгошском сельском поселении, дом введен в эксплуатацию 29.04.2015 года.

Начато строительство жилого дома в Медведском сельском поселении
	





	

	1.2. 
	Переселение граждан, проживающих в аварийных многоквартирных домах
	2015-2017
	Переселение граждан из аварийного жилого фонда по Уторгошскому сельскому поселению завершено . Переселено- 30 граждан.
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Таблица 3 - Сведения о достижении значений целевых показателей
муниципальной программы

                Переселение граждан, проживающих на территории Шимского муниципального района, из аварийного жилищного фонда в 2015-2017 годах с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

(наименование муниципальной программы)

	№ п/п
	Наименование целевого индикатора, единица измерения
	Значение целевого индикатора 
	Обоснование отклонений значений целевого показателя на конец отчетного периода (при наличии)

	
	
	год, предшествующий отчетному
	план
 на год
	факт за 
отчетный период
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Количество расселенной площади (кв.м.)
	0
	756,0
	602,3
	

	...
	        ...         
	
	
	
	























